СОВЕТ
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ И ОБЩЕСТВЕННОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Юридический адрес: 364000, Чеченская
Республика, г. Грозный, пр. Путина 1 Б.

Почтовый адрес: 364024, Чеченская Республика,
г. Грозный, бульвар им. М. Эсамбаева 7/84.

гел.: 8 (8712)29-51-70, e-mail: sovbez-95@ mail.ru
http:// www.sovbezchr.ru

Председателям
антинаркотических комиссий в
муниципальных образованиях
Чеченской Республики

оЩ. OV/fa* Db^Obj^X
на № от

Направляем Доклад о наркоситуации на территории Чеченской Республики по
итогам 2018 года, для обеспечения публикации на официальных сайтах органов
местного самоуправления Чеченской Республики.

Приложение: на 71 л., в 1 экз.

С уважением,

Заместитель руководителя
аппарата Совета Т.Б. Пашаев

Исп. X.A. Батаев
29-51-66.

http://www.sovbezchr.ru